PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2011

HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO, nomeado pela PORTARIA nº 018/2011, com fulcro no Edital
de Concurso Público de Provas 01/2011 FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao
Concurso Público em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
referentes aos cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Operação e Fiscalização de Trânsito e
Transporte, Agente Fiscal Municipal, Agente de Suporte Operacional, Especialista em Tecnologia da Informação,
Arquiteto, Assistente de Administração e Serviços Públicos, Agente de Administração de Serviços, Assistente
Social, Auxiliar de Serviços de Saúde – I, Auxiliar de Serviços de Saúde – II, Dentista,  Enfermeiro, Enfermeiro
(Especialista em Psiquiatria), Enfermeiro da Família, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Engenheiro de
Segurança do Trabalho, Engenheiro Sanitarista, Farmacêutico, Fiscal Tributário Municipal, Fisioterapeuta,
Fonoaudiólogo Escolar, Médico (Ambulatorial Clínico Geral), Médico (Ambulatorial Ginecologista), Médico
(Ambulatorial Ortopedista), Médico (Ambulatorial Psiquiatra), Médico da Família, Médico Plantonista
(Pediatra), Nutricionista, Oficial de Manutenção (Serralheiro), Oficial de Manutenção (Pedreiro), Psicólogo,
Psicólogo Escolar, Servente de Pedreiro, Supervisor de Saúde, Supervisor Técnico e de Serviços Administrativos,
Técnico de Enfermagem, Técnico de Laboratório, Técnico em Prótese Dentária, Técnico em Edificações, Técnico
em Hardware, Técnico em Radiologia, Técnico em Segurança do Trabalho, Terapeuta Ocupacional, constantes
do quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de Indaiatuba RESOLVE:

HOMOLOGAR, nos termos dos itens 1.2 e 14.8 do respectivo Edital de Concurso Público de Provas N. º 01/2011, o
resultado final do concurso público promovido para o provimento dos cargos acima descritos na conformidade
das publicações efetuadas através do Jornal Imprensa Oficial do Município, do mural da Prefeitura Municipal de
Indaiatuba e nos sites www.indaiatuba.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br.

Indaiatuba/SP, 20 DE julho DE 2011.

NUNCIO LOBO COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.omegaitu.com.br/